
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

航空券（海外）11枚
外

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年6月14日

小田急電鉄株式会
社 観光事業開発部
東京都渋谷区代々
木2-8-12

1011001005060 一般競争入札 3,893,070 2,708,670 69.57%

ＭＡＭＯＲ3,500冊

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年6月18日
株式會社三陽堂
東京都渋谷区恵比
寿西1-10-8

6011001009494 一般競争入札 2,730,000 2,376,500 87.05%

単価契
約、契約
金額は予
定総額

検査用紙4,000枚　外

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年6月18日

株式会社千葉テス
トセンター
東京都杉並区下井
草4-20-18

3011301004306 一般競争入札 3,432,000 3,014,000 87.82%

移動棚１組

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年6月18日
株式会社サンポー
東京都港区新橋5-
29-8

1010401011569 一般競争入札 8,019,000 7,964,000 99.31%

航空自衛隊保冷剤付き
ネッククーラー2,000個

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年6月19日

イーエス・カンパ
ニー
東京都東大和市湖
畔3-1158-144

－ 一般競争入札 2,640,000 1,535,600 58.16%

航空自衛隊７０周年記
念コイン2,500個

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年6月19日
株式会社三将
東京都新宿区市谷
八幡町14

2011101068048 一般競争入札 3,575,000 1,760,000 49.23%

航空券（海外）11枚

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年6月19日
株式会社アイラス
東京都中央区日本
橋箱崎町20-14

6010401000996 一般競争入札 4,531,010 2,540,010 56.05%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

部外委託教育（サイ
バーセキュリティCISSP
教育）３人

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年6月20日
株式会社ラック
東京都千代田区平
河町2-16-1

7010001134137 一般競争入札 1,749,000 1,656,600 94.71%

海外人員輸送１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年6月20日

株式会社ＩＡＣＥ
トラベル
東京都中央区日本
橋馬喰町1-14-5

7010001128717 一般競争入札 156,032,010 123,548,770 79.18%

単価契
約、契約
金額は予
定総額

事務用机１台

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年6月20日

株式会社タグチ企
画
埼玉県入間市豊岡
1-3-26

4030001115047 一般競争入札 2,915,000 2,794,000 95.84%

乱用薬物尿検査キット
480個　外

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年6月24日
関東化学株式会社
東京都中央区日本
橋3-2-8

6010001039923 一般競争入札 3,009,600 1,567,500 52.08%

化粧シートの貼付け１
式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年6月27日

株式会社弓義エー
ジェンシー
神奈川県横浜市西
区みなとみらい4-
4-2 横浜ﾌﾞﾙｰｱﾍﾞ
ﾆｭｰ12階

5020001153170 一般競争入札 3,358,300 2,661,120 79.24%

モデル・ベース・シス
テムズ・エンジニアリ
ング教育１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年6月28日
株式会社電通総研
東京都港区港南2-
17-1

7010401053829 一般競争入札 1,980,000 1,540,000 77.77%

公開情報収集・分析機
能の強化のための会社
技術利用１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　原田　　豊
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和6年6月28日

株式会社日立製作
所 ディフェンス営
業本部
東京都千代田区外
神田1-18-13

7010001008844 一般競争入札 43,369,496 33,151,811 76.44%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

アームロール車の
借上　２台

航空自衛隊
航空中央業務隊司令
和田　竜一
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和6年6月14日
新明和工業株式会社
兵庫県宝塚市新明和町１
番１号

7140001082323 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

11,792,000 非公表

公益法人の場合
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商

号又は名称及び住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

航空機隠蔽用装備
品（検証用）の教
育及び借上

航空自衛隊
航空中央業務隊司令
和田　竜一
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和6年6月14日
新明和工業株式会社
兵庫県宝塚市新明和町
１番１号

7140001082323

本契約は、競争に付した結
果、予定価格の制限に達し
た者がいないことにより再
度入札を行ったが、落札者
がいなかったため。(会計
法第29条の3第1項及び予決
令第99条の2)

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

43,450,000 非公表 －

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率


